役員会議事要旨（９月分）

日 時：平成２９年９月４日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

  １．追加配分申請について

     総務・企画課より申請のあった平成２９年度日本教育大学協会研究集会における発表者の

出張旅費について、了承した。

日 時：平成２９年９月１１日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

   特に決定事項なし。

日 時：平成２９年９月１９日（火）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

   特に決定事項なし。

日 時：平成２９年９月２５日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

   特に決定事項なし。